
     令和 6年 11月 14日 

      

高等学校空手道部顧問 各位 

 国士舘大学空手道部   

OB.OG会会長  長谷川  主一  

部長   熊川  大介  

監督   亀山   歩  

 

第 25回松陰杯（国士舘理事長杯）争奪高等学校空手道大会のご案内 

      

   拝啓 晩秋の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。   

     さて、平成 11年より本学と関係の深い高等学校に参加を呼び掛け、競技力向上と相互の親睦を目的として

大会を行っておりますが、本年度も下記のとおり「第 25 回松陰杯（国士舘理事長杯）争奪高等学校空手道

大会」を実施することとなりました。      

  ご多忙の時期ですが、是非ご参加いただきたくご案内申しあげます。      

   当日の進行上審判員が必要不可欠でございますので、併せて各高校の先生方にご協力をお願いとしたいと

存じます。なお、参加費については「ゆうちょ銀行」振込みの前納とさせて頂きます。 

また、参加申し込みですが、Googleフォームでの申込とさせていただきますのでご協力の程、宜しくお願

い致します。 

  末筆ながら、貴高等学校空手道部の益々のご活躍と皆様方のご健勝を衷心よりお祈り申し上げます。 

                                               敬具

            

                 記   

      

１.日 時   令和 7年 2月 22日（土）  14時 00分～ 開会式・男女体重別・表彰式 

令和 7年 2月 23日（日）  9時 00分～ 団体戦（リーグ戦・決勝トーナメント） 

                    表彰式・閉会式  

２.場 所    国士舘大学町田キャンパス 第 3体育館アリーナ 

        〒195-0056 東京都町田市広袴 1丁目 1－1 

 

３.申込締切   令和 7年 1月 22日（水）  

（締め切りを過ぎてからの参加申込は、大変申し訳ありませんがお断りさせて頂きます）  

 

４.申込方法  参加申し込みは、以下の URL または、大会要項の QR コードより Googleフォームにてお申し

込みください。 

URL ： http://forms.gle/RX1quqbRhUgRezGJ8  

QRコード：      

 

Mobile User


